

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ &  
ΜΕΛΕΤΩΝ

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Στέγη ξύλινη για επιστέγαση με κεραμίδια γαλλικά κλπ ή τεχνητές πλάκες. Στέγη ξύλινη ανοίγματος έως 6,00 m.	τετραγωνικό μέτρο (m2) οριζοντίας προβολής	52.66.01	52,00	45,00	2.340,00
2	Σανίδωμα στέγης. Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm.	τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφανείας	52.80.03	52,00	22,50	1.170,00
3	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας. Ζευκτά από ξυλεία πελεκητή.	κυβικό μέτρο ( m3) τοποθετημένης ξυλείας	52.76.01	1,00	560,00	560,00
4	Επιτεγίδωση στέγης, για κεραμίδια γαλλικού τύπου	τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφανείας	52.86	52,00	11,00	572,00
5	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο.	τετραγωνικό μέτρο (m2) καλυπτομένης επιφανείας	79.09	52,00	7,90	410,80
6	Θερμομόνωση κεκλιμένων οροφών με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm.	τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφανείας	79.46	52,00	14,50	754,00
7	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών . Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.71.03	55,00	15,70	863,50
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ : ΠΕΡΓΚΟΛΑ</b>						<b>6.670,30</b>
8	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	κυβικό μέτρο (m3).	43.22	20,00	106,00	2.120,00
9	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου. Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών πλακοειδούς χωρικού τύπου.	τετραγωνικό μέτρο (m2).	45.01.02	70,00	11,20	784,00
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ : ΛΙΘΟΔΟΜΩΝ</b>						<b>2.904,00</b>
10	Κατασκευή κικλιδωμάτων προστασίας με σύνθετη εμποτισμένη ξυλεία και μεταλλικό	Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2)	55.13.01 σχ.	20,00	135,00	2.700,00
11	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα. Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων.	τρέχον μέτρο (m)	49.01.02	30,00	19,70	591,00
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :ΚΙΚΛΙΔΩΜΑΤΑ</b>						<b>3.291,00</b>
12	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου.	τετραγωνικό μέτρο (m2) ανεπτυγμένης επιφανείας	72.11	52,00	22,50	1.170,00
13	Προμήθεια μεταφορά και τοποθέτηση υπαίθριας ψησταριάς.	ΤΕΜΑΧΙΟ	48.40.02 σχετ.	1,00	1.200,00	1.200,00
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :ΚΕΡΑΜΙΔΙΑ-ΨΗΣΤΑΡΙΑ</b>						<b>2.370,00</b>
						<b>15.235,30</b>

ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ . (ΕΟ+ΕΕ) 18%:	2.742,35
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	17.977,65
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15% ):	2.696,65
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ :	20.674,30
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ :	463,91
ΣΥΝΟΛΟ:	21.138,21
ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 23%:	4.861,79
ΣΥΝΟΛΟ Ι:	26.000,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):	26.000,00

**Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε**  
**Ηράκλειο 30/12/2013**  
**Ο Προϊστάμενος ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ**  
**ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΜΕΛΕΤΩΝ**

**Ηράκλειο 30/12/2013**  
**Οι Συντάξαντες**

**Σπυριδάκης Γιάννης**

**Στυλιανός Αλεξάκης**  
**Αρχιτέκτων Μηχανικός**